



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione  
Lombardia

ASST Mantova

**Allegato**

## **PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE**

**FORNITURA MEDIANTE NOLEGGIO DI UN TRAPANO NEURONAVIGATO PER CHIRURGIA SPINALE  
E DI UN TRAPANO PER BIOPSIE ROBOTICHE E ACQUISTO DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO  
OCCORRENTE ALLA STRUTTURA DI NEUROCHIRURGIA**

CIG N. B23CE7257A

DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA

**Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova**

Strada Lago Paiolo 10 - 46100 Mantova | [www.asst-mantova.it](http://www.asst-mantova.it)  
Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201

**APPARECCHIATURA**

Descrizione prodotto	Codice prodotto	Q.tà	Canone noleggio mensile iva esclusa	Canone complessivo per 39 mesi (noleggio apparecchiatura e assistenza/manutenzione) iva esclusa
TRAPANI	EC300	1	600,00	23.400,00
	EF200	1		
	EA613	1		
	EM800	1		
	CA800	1		
	EM800N	2		
	CA875	2		
	MR8 – ASDS01	1		
	MR8 – AA10	1		
	MR8 - AF02	2		
	MR8 – AD03	2		
	MR8 – AVS07	2		
	MR8 – AA07	2		
	MR8 – AVA10	2		
	MR8 – AA14	2		
MR8 – AA15	2			
MR8 – ASMC09	2			

**MATERIALE DI CONSUMO****SOMMINISTRAZIONE: SI**

<b>MATERIALE DI CONSUMO PER NEURONAVIGATORE</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>Q.TA'</b>	<b>TOTALE</b>
FRESA BIOPSIA	140,00 €	62 PZ	8.680,00 €
FRESA TAGLIENTE	120,00 €	200 PZ	24.000,00 €
FRESA DIAMANTATA	130,00 €	260 PZ	33.800,00 €
FRESA SPECIALE	240,00 €	50 PZ	12.000,00 €
FRESA DIAMANTATA AGGRESSIVA	190,00 €	10 PZ	1.900,00 €
TUBO IRRIGAZIONE	30,00 €	6 PZ	180,00 €
<b>TOTALE FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO</b>			<b>80.560,00 €</b>

**TOTALE FORNITURA (Noleggio apparecchiatura + materiale di consumo fino al 31/10/2027) € 103.960,00 Iva esclusa****TOTALE FORNITURA (Noleggio apparecchiatura + materiale di consumo fino al 31/10/2027) € 126.831,20 Iva 22% compresa**